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Fortsatt |[onsam tillvaxt

Andra kvartalet

»  Bruttoorderingdngen dokade med 9 procent till
4 989 Mkr (4 598), motsvarande en 6kning om
4 procent i konstanta valutakurser

¢ Nettoomséttningen dkade med 16 procent till
4 732 Mkr (4 081), motsvarande en 6kning om
10 procent i konstanta valutakurser

e Justerad bruttomarginal uppgick till 36,0 procent
(37,3

o Justerat rorelseresultat (justerad EBIT) uppgick till
542 Mkr (316) motsvarande en justerad EBIT-
marginal om 11,5 procent (7,7)

* Resultat per aktie uppgick till 0,90 kr (0,32)
fore/utspadning

e Justerat resultat per aktie uppgick till 0,94 kr
(0,55) fore/efter utspadning

» Kassaflodet efter I6pande investeringar uppgick
till 211 Mkr (-417)

Koncernen i sammandrag
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Nettoomséttning

Justerad bruttomarginal 2
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Justerad EBITDA-marginal ®

Justerad EBIT *

Justerad EBIT-marginal *
Bruttomarginal

EBITDA

EBITDA-marginal

EBIT
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Kassaflode efter [6pande investeringar
Justerat resultat per aktie fére/efter utspadning, kr °

Resultat per aktie fore/efter utspadning, kr
 Jamfort med foregéende riakenskapsér beraknat till konstanta valutakurser.

2 Justerad bruttomarginal = Bruttomarginal exklusive jamforelsestorande poster hanforliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Elektas Resilience & Excellence-program, se sida 29.

3 Justerad EBITDA = EBITDA exklusive jamforelsestérande poster, se sida 30.
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4 Justerad EBIT = Rérelseresultat (EBIT) exklusive jamforelsestérande poster, se sida 30.
5 Justerat resultat per aktie = Arets resultat hanférligt till moderbolagets aktieagare, i férhallande till vagt genomsnittligt antal aktier (exklusive aktier i eget férvar), se sida 31.

Delarsperiod sex manader

0,94/0,94 0,55/0,55
0,90/0,90 0,32/0,32

Bruttoorderingangen ¢kade med 4 procent till

8 828 MKkr (8 468), motsvarande en minskning om
1 procent i konstanta valutakurser
Nettoomsattningen 6kade med 16 procent till

8 560 Mkr (7 408), motsvarande en 6kning om

9 procent i konstanta valutakurser

Justerad bruttomarginal uppgick till 38,5 procent
(38,1)

Justerat rorelseresultat (justerad EBIT) uppgick till
969 Mkr (447) motsvarande en justerad EBIT-
marginal om 11,3 procent (6,0)

Resultat per aktie uppgick till 1,52 kr (0,47)
fore/utspadning

Justerat resultat per aktie uppgick till 1,59 kr
(0,74) forelefter utspadning

Kassaflodet efter Iopande investeringar uppgick
till -688 Mkr (-1 010)
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Andra kvartalet

Vi fortsatte att leverera pa var strategi, ACCESS 2025, och driva
fram betydande forbattringar under andra kvartalet, det fjarde
kvartalet i foljd med omsattningstillvaxt och utékad EBIT-
marginal. Ordertillvaxten atervande, stéttad av stora order

i bade Indien och Ukraina, och kassaflodet forbattrades.

Stark ordertillvéxt och intaktstillvaxt

Den positiva ordertrenden &r ett tecken pa vér attraktiva produktportfélj och
styrkan i var forsaljningsorganisation samt ett stort uppdamt behov av cancervérd
pa manga marknader. Orderingdngen 6kade med 4 procent — alla regioner
bidrog férutom Kina. Orderingangen exklusive Kina tkade med 17 procent.

Den svagare orderutvecklingen i Kina ar kopplad till den pagaende anti-
korruptionskampanjen inom halso- och sjukvardssektorn. Vi férvantar oss att

de kinesiska ordervolymerna fortsatt kommer paverkas under det tredje kvartalet,
men aterhdmta sig i kommande kvartal.

Under kvartalet tecknade vi en betydande order vard 40 MUSD i Indien med den
ledande halsovardskoncernen KIMS Hyderabad, bestéende av hela vart
sortiment av maskin- och programvaror. Vi vann en offentlig upphandling i
Ukraina som ska leverera flera linacs for att méjliggora tillgang till toppmodern
utrustning for stralbehandling.

Omsattningen dkade med 10 procent stottad av starka intékter fran produkter
om 15 procent. Medan produkt-servicemixen och inflation pd material och l6ner
paverkade var bruttomarginal negativt, levererade vi en stark 6kning av EBIT-
marginalen, vilket resulterade i en justerad EBIT-marginal pa 11,5 procent. Vi
ser att var strategi, ACCESS 2025, och kostnadsbesparingsinitiativet som vi
pabdrjade for ett och ett halvt ar ger tydliga effekter. Vi hanterar den fortsatta
inflationspaverkan med ytterligare prisdkningar och nya produktlanseringar
inom portféljen.

Fortsatt starkning av var marknadsledande produktportfolj

Vi fortsétter att investera i vart omfattande accelererade innovationsprogram
och har redan introducerat nya produkter pd marknaden. Och fler innovationer
inom skraddarsydd precision, hogre produktivitet och integrerad informatik ar pa
gang under de kommande aren,

Under ASTRO I&g vart fokus pa programvara, bdde Comprehensive Motion
Management (CMM) for Unity och var nya programsvit Elekta One. CMM
mojliggor fortsatt berékning av rérelser hos tuméren var den &n finns i patien-
tens kropp och justerar automatiskt for dessa rorelser. Det ar ocksa en viktig
utlésande faktor fér nya order av Unity. Var programsvit Elekta One tilldrog sig
ocksa mycket intresse vid ASTRO; sviten ar framtagen for att 6ka produktivi-
teten samtidigt som den tillvaratar klinikernas behov av mer komplexa arbets-
floden och skraddarsydd vard. Inom brachyterapi starkte vi var marknads-
ledande position ytterligare i och med forvarvet av verksamheten i Xoft. Dess
system anvander en miniatyriserad rontgenkélla som levererar en koncentrerad
straldos direkt till tumdren. Xoft-systemet har en installerad bas pa 6ver 100
system och genom Elektas natverk kommer tekniken kunna na ut till fler patienter.

Som en del av Elektas starka engagemang for hallbarhet har Elekta skrivit pa
brevet #FossilToClean for att uppmana regeringar som deltar i COP28 att fasa
ut fossila branslen.

En framatblick

Vi har sett betydande forbattringar under de senaste fyra kvartalen, bade vad
géller intaktstillvaxt och 6kning av marginalen. Vi forvéntar oss att detta fortsétter
under tredje kvartalet, dock i lagre takt och med fortsatt inflationstryck. Vart fokus
fortsatter att handla om att driva tillgang till den basta cancervarden och en
I6nsam tillvaxt samt att skapa aktieagarvarde.

(oG

Gustaf Salford

Stark
forbattring
av EBIT-
marginalen



Andra kvartalet

Orderingang och orderstock

Totalt uppgick orderingangen i det andra kvartalet till 4 989 Mkr (4 598),

en okning med 9 procent i SEK och 4 procent baserat pa konstanta valuta-
kurser. Orderingdngen paverkades av den av myndigheterna initierade
pagaende antikorruptionskampanjen i Kina. Exklusive Kina, lag ordertill-
vaxten p& 17 procent baserat p& konstanta valutakurser.

APAC, exklusive Kina, uppvisade en mycket stark tvasiffrig tillvaxttakt, driven
av en stor efterfragan pa flera marknader, daribland Indien. Tillvaxten i
EMEA drevs av en tvasiffrig tillvaxt i Europa, som delvis motverkades av en
lag orderingang i Mellandstern & Afrika, paverkat av makroekonomiska
faktorer och den vapnade konflikten i regionen. Den europeiska utvecklingen
drevs delvis av fortsatt starkt momentum i Italien och en stor order i Ukraina,
for att modernisera och uttka den installerade basen for strélbehandling.
Americas hade bra tillvaxt.

Book-to-bill-kvoten var 1,05 och orderstocken uppgick till 45 882 Mkr att
jAmfora med 43 332 Mkr per den 30 april 2023. Den positiva omréknings-
effekten till foljd av omrékningen till konstanta valutakurser uppgick till

2 633 Mkr.

Bruttoorderingang

Americas 1323 1167 9% 13% 2382 2147 5% 11%
EMEA 1772 1532 7%  16% 2744 2974 -15% -8%
APAC 1894 1899 -1% 0% 3702 3347 1% 11%
Koncernen 4989 4598 4% 9% 8 828 8468 -1% 4%

1 Beréknat till konstanta valutakurser.
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Andra kvartalet

Nettoomsattning

Baserat pa konstanta valutakurser visade Elektas omsattning pa en bra
tillvaxt om 10 procent under andra kvartalet, med tillvaxt pd bade mogna

och tillvaxtmarknader. | kronor dkade nettoférsaljningen med 16 procent till 1 5%

4 732 Mkr (4 081). Alla regioner bidrog till den starka tillvaxten, dar EMEA

och APAC visade tvasiffrig tillvaxttakt baserades pa konstanta valutakurser. omsattni ngsti lIvaxt

Nettoomsattning per region

inom produkter

Kv2 6 manader
Mkr 2023/24 2022/23 A A 202324 2022/23 A A
Americas 1405 1327 3% 6% 2476 2365 1% 5% -
EMEA 1733 1332 16% 30% 3230 2522 15%  28% Nettoomsattning per kvartal
APAC 1595 1421 12% 12% 2854 2520 12% 13% 10% 1
|

Koncernen 4732 4081 10% 16% 8560 7408 9% 16% 6000
1 Beréknat till konstanta valutakurser. s ooo

4000
EMEA uppvisade en stark tillvaxt i bade Europa och Mellandstern & Afrika. 3 000
Installationerna i Europa drevs av de stora upphandlingarna som nyligen 20
genomférts i s6dra Europa, samt av Storbritannien. Flertalet marknader i
APAC uppvisade en god installationstillvaxt, inklusive Sydostasien, Kina och 1000
Indien. | Americas var omséattningen stabil. o

Kv2 Kv3 Kvd Kvl K2

Service véxte med 4 procent baserat p& konstanta valutakurser, med tillvaxt 2022123 202324

inom flertalet affarsomraden. Nettoomséttningen fran produkter ckade med
15 procent i konstanta valutakurser. | slutet av kvartalet hade Elekta en
installerad bas pa cirka 7 250 enheter.

Nettoomsattning per RTM?

. 20 000 24%
Nettomséattning per produkt 17 500
Kv2 6 manader 15 000 18%
MKr 2023/24 202223  A' A 2023/24 202223 A" A 12 500
Produkter 2836 2322 15% 22% 4831 4028 13% 20% 10 000 139
Service 1896 1759 4% 8% 3729 3380 6% 10% 7500
Totalt 4732 4081 10% 16% 8560 7408 9% 16% 5 000 8%
! Beraknat till konstanta valutakurser 2500
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Andra kvartalet

Resultat

Den justerade bruttomarginalen uppgick till 36,0 procent (37,3) under andra
kvartalet. Den starka tillvaxten inom produkter och inflation inom material och

I6ner paverkade bruttomarginalen i kvartalet. Valutakurserna bidrog negativt. 1 1 50/
Denna paverkan motverkades delvis av produktivitetsatgarder till foljd av ] 0
kostnadsbesparingsinitiativet. justerad EBIT
Kostnaderna, exklusive jamforelsestérande poster, minskade med 1 procent marginal

under andra kvartalet baserat pa konstanta valutakurser. Kostnadsbespa-
ringsinitiativet bidrog till lagre administrativa kostnader och FoU-kostnader,
aven om hogre avskrivningar avseende nya kommersialiseringar paverkade
nettokostnaderna for FoU negativt. Forsaljningskostnaderna dkade pa grund
av fler kundevenemang och besok. Av- samt nedskrivningar avseende
immateriella och materiella anlaggningstillgngar och nyttjanderatt till

Justerad EBIT

tillgangar uppgick totalt till 275 Mkr (266). 1000 20%
200

Justerad EBIT kom in starkt pd 542 Mkr (316), vilket motsvarar en marginal pa et

11,5 procent (7,7), en forbattring med 370 punkter jamfort med foregdende &r. s 1%

EBIT uppgick till 525 Mkr (199), vilket motsvarar en marginal pa 11,1 procent 400

(4,9). Jamforelsestérande poster under andra kvartalet avsag framst personal- o 5%

relaterade kostnader och uppgick till 17 Mkr (117), varav 8 Mkr (45) paverkade

bruttqmarginalen. Valutakursférandringarna gav en positiv effekt pa EBIT- K2 Ky Kb Kol K2

marginalen. 202223 2023724

Finansnettot okade till -83 Mkr (-40). Hogre skulder och 6kade rantor var de f Justerad EBIT

framsta drivkrafterna. Skatten uppgick till -97 Mkr (-38), vilket motsvarar en == usterad EBIT-marginal

skattesats pa 22 procent (24). Periodens resultat uppgick till 344 Mkr (122) e Justerad EBIT-marginal AT

och resultat per aktie uppgick till 0,90 kr (0,32) fore och efter utspadning.
Justerat resultat per aktie uppgick till 0,94 kr (0,55) fére och efter utspadning.

Kassaflode 190,

Med ett kassafléde p& 211 Mkr (-417) under det andra kvartalet forbattrades FoU-kostnader! av
kassaflodet jamfort med foregdende &r med 6ver 600 Mkr. Okningen var framst nettoo msattning’ RTM
ett resultat av ett forbattrat resultat och reducerat rorelsekapital. Investeringar i
immateriella tillgdngar uppgick till 367 Mkr (327) och relaterade framst till FoU-
investeringar inom onkologilésningar samt programvara. Investeringar i
materiella tillgdngar 6kade till 45 Mkr (35). Kassagenereringen under andra
kvartalet uppgick till 78 procent (-12).

Kassaflode fran den I6pande

.. verksamheten
Kassaflode (utdrag)
2500
Rorelseflode 550 147 1047 498 2000
Rorelsekapitalf 6réndring 74 -202 -975 -751 1500
Kassaflode fran den I6pande
verksamheten 623 -55 72 -253 1000
Lopande investeringar -412 -362 -760 -758 500
Kassaflode efter Io6pande 0 ]
investeringar 211 -417 -688 -1 010 o l
EBITDA 800 465 1493 844 =00
Operativ kassagenerering 78% -12% 5% -30% A kG ke kvl K
2022123 202324

1 Exklusive jamforelsestrande poster



Andra kvartalet

Rorelsekapital

Rorelsekapitalet netto i procent av nettoomséttningen (rullande tolv
manader) forbattrades till -3 procent (-2). Forbattringarna jamfort med
foregdende ar drevs huvudsakligen av forskott fran kunder. Lagernivan
fortsatte ligga p& en hog niva for att sakerstalla framtida installationer.
Upplupna intakter forblev hoga pa grund av en storre andel installationer i
stdra Europa med langre faktureringsvillkor. Samtliga rorelsekapitalposter
paverkades av valutakursforandringar, medan nettoeffekten pa det totala
rérelsekapitalet var begransad. F6r mer information, se sidan 28.

Finansiell stallning

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 1 869 Mkr (1 535). Rante-
barande skulder exklusive leasingskulder uppgick till 5 805 Mkr (4 669). Netto-
skulden 6kade till 3 936 Mkr (3 134) till foljd av ett férvarv och fortsatta
investeringar i innovationer. Nettoskuld i forhallande till EBITDA var 1,21
(1,38). Den genomsnittliga forfallotiden pa rantebarande skulder var 3,8 ar.

Nettoskuld

Langfristiga rantebarande skulder 5796 4138 5706
Kortfristiga rantebarande skulder 9 531 14
Likvida medel och kortfristiga placeringar -1 869 -1 535 -3278
Nettoskuld 3936 3134 2442
Langfristiga leasingskulder 814 784 712
Kortfristiga leasingskulder 228 256 236
Nettoskuld inklusive leasingskulder 4978 4174 3389

Valutakurseffekten vid omrékning av likvida medel uppgick till 88 Mkr (34).
Omrakningsdifferensen pa rantebarande skulder uppgick till 88 Mkr (38).

Hallbarhetsuppdatering

Mer hallbara linacs i cancerbehandling

Den storsta andelen av Elektas utslapp harror fran leverantorskedjan foljt av
anvandningen av vara produkter. Elektas fokus ligger for narvarande pa tre
huvudomraden i var stravan efter mer hallbara produkter och service. For
det forsta: produktenergiforbrukningen, eftersom ett av Elektas mal for
Scope 3 ar att minska utslappen fran vara produkter per levererad
strélbehandling. Redan i dag visar en aktuell studie i Storbritannien att en
Elekta linac i genomsnitt anvander 50 procent mindre el, i alla uppmaétta
lagen, jamfoért med konkurrerande produkter. Men Elekta fortsatter med
satsningarna pa att ytterligare 6ka energieffektiviteten for linacs. For det
andra: noggrant urval och anvéandning av ravaror samt knappa natur-
resurser. Det innefattar medvetenhet om nar man anvander material

som ger stora utslapp och minimering av mangden anvant material. |
produktionen av linacs har Elekta tagit fram designmal for projekt och
produkter, inklusive minimering av vikten i nya produkter; identifiering

av redundanta eller éverspecificerade delar; optimering av méangden
stralskyddsmaterial; utformning av nya produkter for att underlatta
fiarrdiagnostik samt minskning av férbrukningen av reservdelar. For det
tredje: framja mer digitalisering och molnbaserade system, mdjliggora
forbattrad fjarrdiagnostik och service som kraver farre maskinvaror.

Rorelsekapital
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https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1120179723001291
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1120179723001291

Andra kvartalet

Elektronisk brachyterapi

Elekta har forvarvat Xoft-verksamheten (se Viktiga handelser nedan), vars
produktportfolj bestar av en brachyterapienhet med en miniatyriserad réntgen-
kalla med Iag energiforbrukning, eBx. Pa grund av de begransade kraven pa
stralskydd och inget behov av en stralkalla kan denna l6sning utvidga tillgangen
till stralbehandling for cancerpatienter, eftersom den enkelt kan transporteras il
patienterna i omraden dar det saknas stralbehandlingsbunkrar eller dar det &r
svart att importera radioaktiva isotoper. Uttkningen av brachyportfoljen stottar
Elektas strategiska pelare att driva implementering i hela vérlden.

Undertecknande av #FossilToClean-brev

Elekta har tillsammans med 6ver 125 andra foretag undertecknat brevet
#FossilToClean stallt till globala politiska beslutsfattare som deltar i #COP28
for att uppmana regeringarna att fasa ut fossila branslen (#fossilfuels) och till
férman for rena l6sningar.

Risker och osakerheter

Elektas narvaro pd manga geografiska marknader innebér att koncernen
exponeras for politiska och ekonomiska risker bade globalt och i enskilda
lander. For mer information se Elektas arsredovisning 2022/23, sidan 25,
eller bestk avsnittet om riskhantering pa www.elekta.com.

I juni lamnade en av Elektas storre kunder, GenesisCare, in en frivillig
framstéallning om omorganisation enligt Chapter 11 i den amerikanska
konkurslagstiftningen. Under omorganisationen avser GenesisCare att
bedriva verksamheten som vanligt utan storningar for patientvarden. |
november bekréaftade en domstol GenesisCares plan for omorganisation,
vilket innebér en betydande skuldminskning. GenesisCare fortsétter att
genomfdra planen att separera den amerikanska verksamheten fran den i
Australien, Spanien och Storbritannien och pé sa satt skapa tva plattformar.
Elekta foljer denna process noga for att se hur den kan paverka Elektas
verksamhet. | USA pagar ett anbudsférfarande avseende GenesisCares
cancercenter utan nagra betydande annulleringar hittills. Darfor har Elekta
inte gjort nagra justeringar i orderstocken avseende dessa center. Under
forsta halvan av 2023/24 har Elekta fortsatt att erhalla betalningar fran
kunden. Inga ytterligare sarskilda villkor har redovisats da den beraknade
exponeringen per overlatelsedatumet ligger inom befintliga villkor.

Viktiga handelser

KIMS i Indien bestéller stralbehandlingssystem for 40 MUSD

| oktober fick Elekta en order vard omkring 40 miljoner USD fran en av Indiens
storsta foretagsgrupper inom sjukvarden, Krishna Institute of Medical Sciences
(KIMS) i Hyderabad. Bestéllningen omfattar Elektas hela sortiment, bland annat
Elekta Unity MR-Linac-system, Esprit-system (Elektas senaste Leksell Gamma
Knife), Versa HD linjaracceleratorer, Flexitron efterladdare for brachyterapi och
Elekta One-serien med programvarulésningar for onkologi.

Elektas valberedning infér arsstamman 2024

| oktober sammankallade styrelsens ordférande valberedning infor ars-
stamman 2024. Valberedningen bestar av Laurent Leksell, i egenskap av
styrelseordférande i Elekta samt for eget och narstaendes innehav, samt av
representanter fran Fjarde AP-fonden, Nordea Fonder, SEB Fonder och
Handelsbanken Fonder.




Andra kvartalet

Elekta utvidgar brachyterapiverksamheten genom Xoft

| oktober forvarvade Elekta verksamheten i Xoft fran iCAD, Inc. Genom att
forvarva Axxent-system for elektronisk brachyterapi (eBx), tilsammans med
Overforingen av anstallda, kan Elekta, véarldsledaren inom brachyterapi-
I6sningar, nu erbjuda elektronisk brachyterapiteknik och utékade behand-
lingsmojligheter for cancer.

Elekta fortsatter att stbtta ukrainska cancerpatienter

| oktober vann Elekta en offentlig upphandling som ska leverera flertalet
Harmony linjaracceleratorer och bidrar till att mota efterfragan pa cancer-
behandlingar med modern stralterapi i Ukraina. De forsta linjaraccelera-
torerna forvantas borja behandla cancerpatienter under 2024. Harmony-
systemen kommer att placeras i halften av Ukrainas regioner samt pa det
nationella cancerinstitutet i huvudstaden Kiev.

Arsstamman 2023 godk&nner utdelning och nya ledaméter

| augusti beslutade Elektas arsstimma om en utdelning motsvarande 2,40
kronor per aktie som férdelas pa tva utbetalningstillfallen. Stamman valde

ocksa in Tomas Eliasson och Volker Wetekam som nya styrelseledaméter
och Laurent Leksell omvaldes som styrelseordférande.

e FOrvarv av thailandsk distributér genom samgaende

¢ GenesisCare lamnade in en frivillig framstélining om omorganisation
enligt Chapter 11

* Ny ledningsstruktur

» Lansering av forsta fasen av Elekta ONE

o Elektas forsta hallbarhetskopplade revolverande kreditfacilitet

* Valberedningen har foreslagit styrelseledaméter till &rsstamman 2023

Kostnhadsbesparingsinitiativ

Under 2022/23 genomforde Elekta ett kostnadsbesparingsinitiativ for att
minska strukturella kostnader och 6ka produktiviteten i hela organisationen.
Under 2022/23 uppnaddes arliga besparingar pa cirka 450 Mkr och engangs-
kostnader for implementering uppgick till 312 Mkr. Under 2023/2024 kommer
atgarderna inom kostnadsbesparingsinitiativet att fortsatta, om an pa en
betydligt lagre niva. Under forsta halvan 2023/24 minskade utgifterna med
28 Mkr pa arsbasis och implementeringskostnaden uppgick till 32 Mkr.
Implementeringskostnaderna redovisas som jamforelse-stérande poster,

se sidan 29.

Anstallda

Medelantalet anstallda under perioden uppgick till 4 541 (4 664).
Medelantalet anstéllda i moderbolaget uppgick till 55 (58).

Aktier

Totalt antal registrerade aktier i Elekta uppgick den 31 oktober 2023 till
383 568 409, fordelat pa 14 980 769 A-aktier och 368 587 640 B-aktier.
Den 31 oktober 2023 uppgick antalet egna aktier till 1 485 289 aktier.

2 For mer detaljer om tidigare viktiga handelser, se respektive kvartalsrapport.

Prognos

frn 2022/23 till 2024/25

e Genomsnittlig arlig
nettoomséattnings-
tillvaxt >7%

e Okad EBIT-marginal

Utdelningspolicy

e >50% av arets
nettoresultat
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Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att den undertecknade delarsrapporten ger en rattvisande
oversikt av foretagets och koncernen verksamhet, finansiella stéllning och resultat samt beskriver vasentliga
risker och osakerhetsfaktorer som foretaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 30 november 2023
Laurent Leksell

Tomas Eliasson Caroline Leksell Cooke

Kelly Londy Wolfgang Reim
Jan Secher Birgitta Stymne Gdransson

Volker Wetekam Cecilia Wikstrom

Gustaf Salford
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EY

Building a better
working world

Revisors granskningsrapport
Elekta AB (publ), 556170-4015

Inledning

Vi har utfort en dversiktlig granskning av den finansiella delarsrapporten i sammandrag foér Elekta AB per 31 oktober
2023 och den sexmanadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som
har ansvaret for att uppratta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen.
Vart ansvar &r att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den oOversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En éversiktlig granskning
bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och
redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra éversiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning som
en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i évrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte majligt for oss att skaffa oss en sadan
sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision
utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en oversiktlig granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad
slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var 6versiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att
anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm, den 30 November 2023

Ernst & Young AB

Rickard Andersson
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Koncernens resultatrakning
| sammandrag

Nettoomsattning 4732 4081 8 560 7 408 18022 16869
Kostnad for salda produkter -3 037 -2 602 -5 276 -4 641 -11155 -10520
Bruttoresultat 1695 1479 3284 2767 6 866 6 349
Forsaljningskostnader -427 -421 -861 -812 -1652 -1603
Administrationskostnader -343 -339 -657 -657 -1398 -1398
Forsknings- och utvecklingskostnader -323 -362 -709 -748 -1378 -1418
Ovriga rérelseintakter och rorelsekostnader -20 -15 -32 -23 -74 -65
Valutakursdifferenser -57 -142 -89 -210 -313 -434
Rorelseresultat (EBIT) 525 199 937 316 2051 1431
Finansiella poster, netto -83 -40 -190 -79 -344 -233
Resultat efter finansiellaposter 442 160 747 237 1708 1198
Inkomstskatt -97 -38 -164 -56 -363 -254
Periodens resultat 344 122 583 182 1345 944

Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 344 122 582 181 1344 943
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 0 1 1

Genomsnittligt antal aktier
Fore utspadning, miljoner 382 382 382 382 382 382
Efter utspadning, miljoner 383 382 383 382 383 382

Resultat per aktie
Fore utspédning, kr 0,90 0,32 1,52 0,47 3,52 2,47
Efter utspadning, kr 0,90 0,32 1,52 0,47 3,51 2,47
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Koncernens rapport over totalresultat

Periodens resultat 344 122 583 182 1345 944
Ovrigt totalresultat:

Poster som inte ska omféras till resultatrakningen:

Omvardering av férmansbestamda pensionsplaner - - - - 7 7
Forandring i verkligt varde pa egetkapitalinstrument - - - -15 1 -14
Skatt - - - -9 0 -9
Summa poster som inte skaomfoéras till resultatrakningen - - - -24 7 -16
Poster som senare kan omforas till resultatrékningen:

Omvaérdering av kassaflédessakringar -158 -144 -102 -210 308 200
Omrékning av utlandsk verksamhet 386 496 586 673 541 628
Skatt 32 30 21 43 -63 -41
Summa poster som senare kan omforas till resultatrédkningen 260 382 505 506 786 787
Ovrigt totalresultat for perioden 260 382 506 483 794 770
Totalresultat for perioden 605 504 1088 664 2139 1715
Totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktieagare 604 503 1088 665 2137 1714
Innehav utan bestammande inflytande 1 1 1 1 1 1
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Koncernens balansrakning
| sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgangar 13 090 11 390 11 722
Nyttjanderattstillgangar 873 923 773
Materiella tillgadngar 1010 969 980
Finansiella tilgangar 1038 720 1055
Uppskjutna skattefordringar 786 696 703
Summa anlaggningstillgangar 16 797 14 699 15233
Omsattningstillgangar

Varulager 3806 3216 3070
Kundfordringar 4 376 3 666 3990
Upplupna intékter 2524 2047 2119
Ovriga kortfristiga fordringar 2243 2062 1917
Likvida medel 1869 1535 3278
Summa omsattningstillgangar 14 817 12 526 14 375
Summa tillgadngar 31614 27 225 29 608
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 10 364 9128 9729
Innehav utan bestdmmande inflytande 5 4 4
Summa eget kapital 10 369 9131 9733
Langfristiga skulder

Rantebarande skulder 5796 4138 5706
Leasingskulder 814 784 712
Ovriga skulder 836 854 751
Summa langfristiga skulder 7 446 5776 7169
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 9 531 14
Kortfristiga leasingskulder 228 256 236
Leverantdrsskulder 1721 1464 1809
Forskott fran kunder 5922 4 686 5011
Forutbetalda intakter 2670 2335 2565
Upplupna kostnader 2075 1835 1994
Ovriga kortfristiga skulder 1175 1211 1077
Summa Kortfristiga skulder 13799 12 318 12 706
Summa eget kapital och skulder 31614 27 225 29 608
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Koncernens forandring av eget kapital

| sammandrag

Hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Ing&ende balans 9729 8913 8913
Totalresultat for perioden 1088 664 1714
Incitamentsprogram 7 8 19
Utdelning -459 -459 -917
Summa 10 365 9128 9729
Innehav utan bestammande inflytande

Ing&ende balans 4 3 3
Totalresultat for perioden 1 1 1
Summa 5 4 4
Utgaende balans 10 369 9131 9733
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Koncernens kassaflodesanalys

| sammandrag

Resultat efter finansiella poster 442 160 747 237 1708 1198
Avskrivningar 275 266 556 528 1090 1062
Nedskrivningar 0 - 0 - 103 103
Réntenetto 67 24 134 51 230 147
Ovriga ej kassaflodespéverkande poster -10 -130 -15 -96 130 49
Erh&lina och betalda rantor -72 -26 -85 -43 -198 -156
Betald skatt -152 -145 -289 -178 -401 -290
Rorelseflode 550 147 1047 498 2663 2114
Foréndring av varulager 0 -175 -622 -597 -486 -461
Forandring av rorelsefordringar -211 -459 -652 -259 -1362 -969
Foréndring av rorelseskulder 285 432 299 105 1474 1280
Rorelsekapitalf 6randring 74 -202 -975 -751 -375 -150
Kassaflode fr&n den lopande verksamheten 623 -55 72 -253 2289 1964
Investeringar immateriella tillgangar -367 -327 -670 -676 -1351 -1357
Investeringar materiella tilgangar -45 -35 -89 -82 -215 -207
Lopande investeringar -412 -362 -760 -758 -1 566 -1 564
Kassaflode efter I6pande investeringar 211 -417 -688 -1010 722 400
Rorelsefdrvarv & avyttringar samt investeringar i andelar -205 -3 -205 -2 -254 -51
Kassaflode efter investeringar 7 -420 -893 -1013 469 349
Utdelning -459 -459 -459 -459 -919 -917
Kassaflode fran évriga finansieringsverksamheten -82 -60 -146 -105 749 788
Periodens kassaflode -533 -938 -1497 -1576 298 220
Periodens férandring i likvida medel

Likvida medel vid periodens bérjan 2367 2423 3278 3077 1535 3077
Periodens kassaflode -533 -938 -1497 -1576 298 220
Omrékningsdifferens 35 50 88 34 36 -18
Likvida medel vid periodens slut 1869 1535 1869 1535 1869 3278
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Moderbolaget

Resultatrakning och rapport dver totalresultat i sammandrag

Rorelsekostnader -4 -3
Finansnetto 169 461
Resultat efter finansiella poster 165 458
Skatt -9 -55
Periodens resultat 156 403

Rapport dver totalresultat

Periodens resultat 156 403
Ovrigt totalresultat - -
Totalresultat for perioden 156 403

Balansrakning i sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriellla tillgangar 30 33
Andelar i koncernforetag 2927 2 807
Fordringar hos koncernforetag 1704 1925
Ovriga finansiella tillgangar 29 29
Uppskjutna skattefordringar 21 22
Summa anlaggningstillgangar 4711 4816
Omsattningstillgangar

Fordringar hos koncernforetag 6 051 4473
Ovriga kortfristiga fordringar 124 43
Kassa och Bank 525 1876
Summa omsattningstillgangar 6 700 6 393
Summa tillgangar 11 411 11 209
Eget kapital 2283 2585
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 5795 5706
Langfristiga avsattningar 14 16
Summa langfristiga skulder 5 809 5722
Kortfristiga skulder

Skulder till koncernfdretag 3210 2808
Ovriga kortfristiga skulder 109 94
Summa kortfristiga skulder 3319 2902
Summa eget kapital och skulder 11411 11 209

Kommentar till moderbolagets resultatrakning

Under de forsta sex manaderna av rakenskapsaret 2023/24 har finansnettot minskat till féljd av l1agre koncernbidrag
och utdelningar fran dotterbolag jamfort med foregaende ar.
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Redovisningsprinciper

Delarsrapporten ar, for koncernen, upprattad i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen och, fér moderbolaget,
enligt arsredovisningslagen och RFR2. Tillampade redovisningsprinciper 6verensstammer med vad som framgar av
not 1 i &rsredovisningen fér 2022/23.

Nya eller andrade standarder och tolkningar som inte har boérjat tillampas bedoms inte ha ndgon materiell paverkan
pa Elektakoncernens finansiella rapporter.

Alla poster anges i Mkr och féljaktligen kan avrundningsdifferenser forekomma. Jamférelser refererar till motsvarande
period foregdende &r om inte annat redovisas.

Transaktioner med narstaende

Transaktioner med narstaende parter beskrivs i not 35 i rsredovisningen for 2022/23.
Elekta har ingatt konsultavtal med tva av dess styrelseledaméter, Caroline Leksell Cooke och Kelly Londy, samt

deras respektive bolag. Elekta ingar avtal med dessa enheter inom bolagets ordinarie verksamhet. Transaktionerna
prissatts pa armlangds avstand och till villkor som ar branschstandard.

Valutakurser

For koncernféretag med annan funktionell valuta &n svenska kronor omréknas orderingdng och resultatrakningar till
genomshnittskurs for rapportperioden medan orderbok och balansréakningar omréknas till balansdagskurs.

Kina 1 CNY 1,497 1,523 -2% 1,527 1,509 1,490 1%
Euroland 1 EUR 11,658 10,643 10% 11,840 10,915 11,347 8%
Storbritannien 1 GBP 13,515 12,414 9% 13,570 12,720 12,861 7%
Japan 1JPY 0,075 0,076 -1% 0,074 0,074 0,076 0%
USA 1USD 10,775 10,437 3% 11,171 10,971 10,303 2%

1 31 oktober 2023 i férhallande till 31 oktober 2022.

Segmentrapportering

Elekta redovisar geografiska regioner som segment. Till Elektas finansdirektor och verkstéllande direktor (htgsta
verkstallande beslutsfattare) rapporteras orderingang, nettoomsattning och tackningsbidrag for respektive region.
Regionernas kostnader ar direkt hanforliga till respektive region inklusive kostnader for salda produkter. Globala
kostnader, omfattande forskning och utveckling, marknadsféring, foérvaltning inom product supply centers och
moderbolag, férdelas inte per region. Valutaexponeringen ar koncentrerad till product supply centers. Huvuddelen
av valutakursdifferenser som redovisas i rorelsen rapporteras i globala kostnader.

Elektas verksamhet praglas av vasentliga kvartalsvisa variationer i volymer och produktmix, vilket direkt paverkar
nettoomséttning och resultat. Nar verksamheten bryts ner i segment accentueras detta, liksom effekter av
valutakursforandringar mellan aren. Intakter fran produkter redovisas vid en viss tidpunkt och intakter fran service
redovisas Over tid.
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Kv2 2023/24

sex manader

Nettoomséttning 1405 1733 1595 - 4732
Rorelsekostnader -914 -1170 -1152 - -3237 68%
Téckningsbidrag 490 563 443 - 1496 32%
Téckningsbidrag, % 35% 32% 28% 32%

Globala kostnader - - - -954 -954 20%
Justerad EBIT 490 563 443 -954 542 11%
Jamférelsestérande poster® 0 -4 -2 -11 -17
Rorelseresultat (EBIT) 490 559 440 -965 525 11%
Finansnetto - - - -83 -83

Resultat efter finansiella poster 490 559 440 -1048 442

Inkomstskatt - - - -97 -97

Periodens resultat 490 559 440 -1145 344

Kv2 2022/23

Nettoomséttning 1327 1332 1421 - 4081
Rorelsekostnader -800 -914 -961 - -2 675 66%
Tackningsbidrag 527 418 460 - 1406 34%
Tackningsbidrag, % 40% 31% 32% 34%

Globala kostnader - - - -1 090 -1 090 27%
Justerad EBIT 527 418 460 -1 090 316 8%
Jamforelsestérande poster* -31 -10 -9 -67 -117
Rorelseresultat (EBIT) 496 409 452 -1157 199 5%
Finansnetto - - - -40 -40

Resultat efter finansiella poster 496 409 452 -1197 160

Inkomstskatt - - - -38 -38

Periodens resultat 496 409 452 -1235 122

6 manader 2023/24

Nettoomséttning 2476 3230 2854 - 8 560
Rorelsekostnader -1568 -2183 -2019 - -5769 67%
Téckningshidrag 908 1047 835 - 2790 33%
Téckningsbidrag, % 37% 32% 29%

Globala kostnader - - - -1822 -1822 21%
Justerad EBIT 908 1047 835 -1822 969 11%
Jamférelsestérande poster* 0 -7 -4 -21 -32
Rorelseresultat (EBIT) 908 1041 831 -1842 937 11%
Finansnetto - - - -190 -190

Resultat efter finansiella poster 908 1041 831 -2032 747

Inkomstskatt - - - -164 -164

Periodens resultat 908 1041 831 -2197 583

6 manader 2022/23

Nettoomsattning 2 365 2522 2520 - 7 408
Rorelsekostnader -1477 -1710 -1710 - -4 898 66%
Tackningsbidrag 888 812 810 - 2510 34%
Tackningsbidrag, % 38% 32% 32%

Globala kostnader - - - -2 063 -2 063 28%
Justerad EBIT 888 812 810 -2 063 447 6%
Janforelsestorande poster® -34 -12 -9 -76 -131
Rorelseresultat (EBIT) 855 800 801 -2139 316 4%
Finansnetto - - - -79 -79

Resultat efter finansiella poster 855 800 801 -2218 237

Inkomstskatt - - - -56 -56

Periodens resultat 855 800 801 -2274 182

1 Jamforelsestérande poster avser framst personalkostnader samt nedskrivningar av nyttjanderattstillgdngar hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativ inom Elektas Resilience &

Excellence-program.
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Rullande 12 manader

sex manader

Nettoomséttning 5350 6 615 6 057 - 18 022
Rorelsekostnader -3 237 -4 379 -4 122 - -11 739 65%
Tackningsbidrag 2112 2236 1935 - 6283 35%
Tackningsbidrag, % 39% 34% 32% 35%

Globala kostnader - - - -4 018 -4 018 22%
Justerad EBIT 2112 2236 1935 -4 018 2 265 13%
Jamforelsestérande poster® -45 -14 -12 -142 -213
Rorelseresultat (EBIT) 2068 2222 1922 -4 161 2051 11%
Finansnetto - - - -344 -344

Resultat efter finansiella poster 2068 2222 1922 -4 504 1708

Inkomstskatt - - - -363 -363

Periodens resultat 2 068 2222 1922 -4 867 1345

Helar 2022/23

Nettoomséttning 5239 5907 5724 - 16 869
Rorelsekostnader -3 146 -3907 -3814 - -10 867 64%
Tackningsbidrag 2092 2 000 1910 - 6 003 36%
Tackningsbidrag, % 40% 34% 33% 36%

Globala kostnader - - - -4 259 -4 259 25%
Justerad EBIT 2092 2 000 1910 -4 259 1743 10%
Jamforelsestorande poster® -78 -20 -17 -198 -312
Rorelseresultat (EBIT) 2015 1981 1893 -4 457 1431 8%
Finansnetto - - - -233 -233

Resultat efter finansiella poster 2015 1981 1893 -4 690 1198

Inkomstskatt - - - -254 -254

Periodens resultat 2015 1981 1893 -4 944 944

1 Jamforelsestorande poster avser framst personalkostnader samt nedskrivningar av nyttjanderattstillgangar hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativ inom Elektas Resilience &

Excellence-program.
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Nettoomsattning per produkttyp

Kv2 2023/24

Produkter 622 1051 1162 2836
Service 782 681 433 1896
Totalt 1405 1733 1595 4732
Kv2 2022/23

Produkter 572 732 1019 2322
Service 756 600 403 1759
Totalt 1327 1332 1421 4081

6 manader 2023/24

Produkter 928 1907 1996 4831
Service 1548 1324 857 3729
Totalt 2476 3230 2 854 8 560

6 manader 2022/23

Produkter 912 1363 1753 4028
Service 1453 1159 768 3380
Totalt 2365 2522 2520 7 408

12 manader rullande

Produkter 2339 4 046 4 399 10 783
Service 3010 2569 1659 7238
Totalt 5350 6 615 6 057 18 022
Helar 2022/23

Produkter 2323 3502 4 155 9981
Service 2915 2 405 1569 6 889
Totalt 5239 5907 5724 16 869

Nettoomsattning fran produkter redovisas vid viss tidpunkt, nettoomséttning fran service redovisas over tid.
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Finansiella instrument

| tabellen nedan presenteras koncernens finansiella instrument for vilka verkligt varde avviker fran redovisat varde.
For alla dvriga finansiella instrument uppskattas verkligt varde motsvara redovisat varde.

Langfristiga rantebarande skulder 5796 6 014 4138 4177 5706 5959
Kortfristiga rantebarande skulder 9 9 531 535 14 15

Koncernens finansiella tillgangar och skulder som varderats till verkligt varde har klassificerats i hierarkin for verkligt
varde. De olika nivaerna definieras enligt féljande:

Niva 1: Noterade priser pa en aktiv marknad for identiska tillgangar eller skulder

Niva 2: Andra observerbara data &n noterade priser inkluderade i niva 1, antingen direkt (det vill saga som
prisnoteringar) eller indirekt (det vill saga harledda fran prisnoteringar)

Niva 3: Data som inte baseras pa observerbara marknadsdata

FINANSIELLA TILLGANGAR
Finansiellatillgdngar redovisade till verkligt varde via
resultatrakningen:

Derivat — ej sakringsredovisning 2 20 20 10
Kortfristiga placeringar klassificerat som likvida medel 1 3 3 3
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sékringsredovisning 2 141 125 141
Finansiellatillgdngar varderade till verkligt varde, totalt 164 148 154
FINANSIELLA SKULDER

Finansiella skulder redovisade till verkligt varde via
resultatrakningen:

Derivat — ej sakringsredovisning 2 12 42 9
Villkorad kdpeskilling 3 104 33 21
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sakringsredovisning 2 295 584 194
Finansiellaskulder varderade till verkligt varde, totalt 410 658 224

Forandringar finansiella instrument niva 3

Ingdende balans 21 18 18
Rorelseférvarv 80 9 13
Utbetalningar - -10 -20
Aterféringar & Omvarderingar - 15 15
Omréakningsdifferenser 8 1 -5
Utgaende balans 104 33 21

Verkligt varde pa kundfordringar, évriga kort- och langfristiga fordringar, likvida medel, leverantérsskulder samt évriga
kort- och langfristiga skulder uppskattas vara detsamma som dess bokforda varde.
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Nyckeltal och data per aktie

Nyckeltal

Bruttoorderingang, Mkr
Nettoomséttning, Mkr
Orderstock, Mkr
Bruttomarginal, %

Justerad bruttomarginal, %
Rorelseresultat (EBIT), Mkr
Rorelsemarginal, %

Justerad EBIT

Justerad EBIT marginal, %
Eget kapital, Mkr *

Rantabilitet pa eget kapital, %
Nettoskuld, Mkr

Operativ kassagenerering, %
Medelantal anstallda

1 Héanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Data per aktie

Resultat per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr

Justerat resultat per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr

Kassaflode per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr

Eget kapital per aktie
fore utspadning, kr
efter utspéadning, kr

Genomsnittligt vagt antal aktier

fore utspadning, tusental
efter utspédning, tusental
Antal aktier per balansdag*
fore utspadning, tusental
efter utspadning, tusental

16 796
13555
32 003
41,9
41,9
1696
12,5
1696
12,5
7779
17
439
61
3798

3,14
3,14

3,14
3,14

2,48
2,48

20,36
20,36

382 027
382 027

382 027
382 027

17735
14 601
34 689
42,0
42,0
1657
11,3
1657
11,3
8113
14
1632
35
4117

2,84
2,84

2,84
2,84

-0,74
-0,74

21,23
21,23

382 062
382 062

382 083
382 083

17 411
13763
33293
40,8
40,8
1906
13,9
1906
13,9

8 197
16
774
82
4194

3,28
3,28

3,28
3,28

5,07
5,07

21,45
21,45

382 083
382 083

382 083
382 083

18 364
14 548
39 656
37,4
37,4
1643
11,3
1643
11,3
8913
14
1532
69
4631

3,02
3,02

3,02
3,02

0,55
0,55

23,33
23,33

382083
382 083

382 083
382 083

20 143
16 869
43332
37,6
38,1
1431
8,5
1743
10,3
9729
10
2442
76
4587

2,47
2,47

3,11
3,10

0,91
0,91

25,46
25,44

382 083
382 367

382 083
382575

1 Antal registrerade aktier per balansdagen reducerat med antal aktier i eget forvar (1 485 289 per 31 oktober 2023).

8 468
7408
42 817
37,4
38,1
316
4,3
447
6,0
9128

3134
-30
4 664

0,47
0,47

0,74
0,74

-2,65
-2,65

23,89
23,89

382 083
382 083

382 083
382 083

8 828
8 560
45 882
38,4
38,5
937
10,9
969
11,3
10 364
14
3936

4541

1,52
1,52

1,59
1,59

-2,34
-2,33

27,13
27,09

382 083
382611

382 083
382 603
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Kvartalsdata

Bruttoorderingang 4 045 4441 5897 3871 4598 5316 6 359 3839 4 989
Nettoomsattning 3697 3602 4239 3327 4081 4 337 5125 3828 4732
Rorelseresultat (EBIT) 533 340 570 117 199 331 784 412 525
Kassaflode fran den lIopande

verksamheten 325 573 1040 -198 -55 225 1991 -551 623
Ordertillvaxt beraknat pa konstanta valutakurser

Americas 16 -3 -6 -43 -13 3 0 1

EMEA 3 23 16 11 -9 0 -4 -38

APAC 19 -3 -5 9 2 27 4 18 -1
Koncernen 12 8 2 -11 -6 9 0 -7 4
FoU-kostnader

FoU-kostnader, brutto 554 578 1093 1203 2180 2290
Aktivering -350 -326 -636 -674 -1 300 -1 338
Avskrivningar 118 110 251 219 498 466
FoU-kostnader, netto 323 362 709 748 1378 1418

Omvardering avseende hoginflation

Elektas verksamhet i Turkiet redovisas enligt IAS 29 Finansiell rapportering i hdginflationslander. Det index som

anvants for omvarderingen av de finansiella rapporterna ar konsumentprisindex med basperiod januari 2003.
Effekten pa koncernens resultatrakning fran tillampningen av IAS 29 visas nedan.

Valutakurs, TRY/SEK 0,39 0,53
Index 1749,11 1 300,04
Monetéar nettovinst/forlust 7 - -2 - -25
Omvardering 4 - -2 - 35

Inga viktiga handelser efter kvartalets
utgang

-17

41
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Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal &r matt och nyckeltal som Elektas ledning och andra intressenter anvander for att leda och
analysera bolagets affarsverksamhet. Dessa matt ar tankta att komplettera, inte ersatta, finansiella matt som
presenteras i enlighet med IFRS. De nyckeltal och andra alternativa matt som Elekta anvander ar definierade pa
ir.elekta.com/sv/investerare/finansiell-information. Definitioner och ytterligare information om alternativa nyckeltal
finns &ven pa sidorna 97-99 i Elektas arsredovisning 2022/23.

Order- och forsaljningstillvaxt beraknat pa konstant valuta

Elektas orderingang och férsaljning ar till stor del rapporterad i dotterbolag med andra funktionella valutor an
svenska kronor, vilket ar koncernens rapporteringsvaluta. For att presentera order- och forsaljningstillvaxt pa ett
mer jamforbart satt och for att visa pa effekterna av valutarérelser visas order- och forséaljningstillvaxt beraknat pa
konstant valuta. Nedanstaende tabeller visar tillvaxten beraknat pa konstant valuta med avstamning mot total tillvaxt
enligt IFRS.

Forandring bruttoorderingang

Kv2 2023/24 vs. Kv2 2022/23

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 9 102 7 101 -1 -19 4 184
Valutaeffekter 5 53 9 139 1 15 5 207
Rapporterad forandring 13 155 16 241 0 -5 9 391
Kv2 2022/23 vs. Kv2 2021/22

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser -13 -147 -9 -138 2 33 -6 -253
Valutaeffekter 21 229 10 223 18 353 16 806
Rapporterad forandring 8 82 1 85 20 386 10 553

Maj - okt 2023/24 vs. maj - okt 2022/23

Forandring beréknat p& konstanta valutakurser 5 112 -15 -447 7 242 -1 -93
Valutaeffekter 6 123 7 217 3 114 5 453
Rapporterad forandring 11 235 -8 -230 11 355 4 359
Maj - okt 2022/23 vs. m aj - okt 2021/22

Forandring beraknat p& konstanta valutakurser -31 -778 1 25 5 144 -8 -609
Valutaeffekter 15 373 9 239 16 439 14 1052

Rapporterad forandring -16 -405 10 264 21 583 6 443


https://ir.elekta.com/sv/investerare/finansiell-information
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Forandring nettoomséttning

Kv2 2023/24 vs. Kv2 2022/23

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 3 37 16 208 12 175 10 420
Valutaeffekter 3 40 14 192 0 -1 6 231
Rapporterad forandring 6 77 30 401 12 174 16 652
Kv2 2022/23 vs. Kv2 2021/22

Forandring beréknat p& konstanta valutakurser -3 -38 -7 -94 -5 -72 -5 -204
Valutaeffekter 22 254 4 142 11 191 12 587
Rapporterad forandring 19 216 -3 48 6 119 7 383

Maj - okt 2023/24 vs. maj - okt 2022/23

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 1 16 15 382 12 297 9 695
Valutaeffekter 4 95 13 326 1 36 6 457
Rapporterad forandring 5 111 28 708 13 333 16 1152
Maj - okt 2022/23 vs. maj - okt 2021/22

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 1 20 -1 -36 -3 -78 -1 -95
Valutaeffekter 21 407 5 131 11 257 11 796
Rapporterad forandring 22 427 4 95 8 179 10 701

Forandring kostnader

Ledningen fdljer utvecklingen av kostnader exklusive jamforelsestorande poster i konstant valuta. Nedan tabell visar
rapporterad férandring av kostnader hanforlig till jamforelsestérande poster samt dvrig forandring férdelad mellan
forandring i konstant valuta och férandring till féljd av valutarérelser.

Kv2 2023/24 vs. Kv2 2022/23

Jamforelsestdrande poster 1 5 1 5 0 0 1 10
Forandring beraknat p& konstanta valutakurser 4 14 -2 -6 -6 -19 -1 -10
Valutaeffekter 3 11 7 24 3 9 4 43
Rapporterad férandring 8 30 7 23 -3 -10 4 43
Kv2 2022/23 vs. Kv2 2021/22

Jamforelsestdrande poster 8 24 7 19 9 29 8 72
Forandring beréknat pa konstanta valutakurser 5 15 -8 -22 -15 -47 -6 -54
Valutaeffekter 20 65 19 56 23 70 21 190
Rapporterad forandring 33 104 18 52 17 52 23 209
Maj - okt 2022/23 vs. maj - okt 2021/22

Jamforelsestdrande poster 2 13 1 9 0 0 1 23
Forandring beréknat pa konstanta valutakurser 5 36 -5 -32 -4 -29 -1 -25
Valutaeffekter 3 24 7 41 3 25 4 90
Rapporterad forandring 9 74 3 19 -1 -4 4 89
Maj - okt 2021/22 vs. maj - okt 2020/21

Jamforelsestdrande poster 4 25 3 19 5 35 4 79
Forandring beréknat pa konstanta valutakurser 14 90 4 21 -8 -58 3 53
Valutaeffekter 10 65 10 56 10 70 10 190

Rapporterad forandring 28 179 17 96 7 47 17 323
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EBITDA

EBITDA anvands for att berakna operativ kassagenerering och nettoskuld/EBITDA-kvot.

Rorelseresultat (EBIT) 199 331 784 412 525
Avskrivningar immateriella tilgdngar:
Aktiverade utvecklingskostnader 114 127 113 134 121
Forvarvsrelaterade tillgangar 36 36 37 37 39
Avskrivningar materiella tillgdngar 117 112 110 110 115
Nedskrivningar - 78 26 0 0
EBITDA 465 684 1069 693 800

Réantabilitet pa sysselsatt kapital

Rantabilitet pa sysselsatt kapital mater avkastningen efter att hansyn tagits till det totala kapitalet som anvands

oavsett typ av finansiering. En hog avkastning pa sysselsatt kapital indikerar ett effektivt anvandande av kapitalet.
Sysselsatt kapital representerar det varde i balansrakningen som driver kassafléde och ar kapital som ar nédvandigt
for att driva foretaget. Det anvands dven for att berakna avkastning pa sysselsatt kapital.

Resultat efter finansiella poster (12 manader rullande) 1071 1044 1198 1426 1708
Finansiella kostnader (12 mdnader rullande) 230 257 310 392 442
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader 1301 1301 1508 1818 2150
Summatillgdngar 27 225 27 971 29 608 30 822 31614
Uppskjutna skatteskulder -503 -487 -473 -456 -427
Langfristiga avséttningar -199 -234 -237 -225 -228
Ovriga langfristiga skulder -151 -62 -41 -123 -182
Leverantdrsskulder -1464 -1390 -1 809 -1690 -1721
Forskott fran kunder -4 686 -4 924 -5011 -5 557 -5922
Forutbetalda intakter -2335 -2 416 -2 565 -2 692 -2 670
Upplupna kostnader -1835 -1937 -1994 -1909 -2075
Aktuella skatteskulder -100 -218 -202 -154 -175
Kortfristiga avsattningar -200 -180 -189 -134 -140
Derivatinstrument -516 -275 -196 -215 -242
Ovriga kortfristiga skulder -395 -581 -490 -704 -617
Sysselsatt kapital 14 840 15 267 16 401 16 964 17 216
Genomsnittligt sysselsatt kapital

(senaste fem kvartalen) 14 828 15 126 15 180 15 651 16 138
Rantabilitet pa sysselsatt kapital 9% 9% 10% 12% 13%
Rantabilitet pa eget kapital

Rantabilitet pa eget kapital mater avkastningen pa det kapital som aktieagarna investerat i foretaget.

Periodens resultat (12 manader rullande) 826 813 943 1122 1344
Genomshnittligt eget kapital exklusive

innehav utan bestammande inflytande (senaste fem kvartalen) 8842 9139 9295 9 555 9812

Rantabilitet p& eget kapital 9%

9%

10%

12%

14%
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Operativ kassagenerering

Kassaflodet ar ett fokusomrade for ledningen. Den operativa kassagenereringen visar relationen mellan kassaflode

fran den lépande verksamheten och EBITDA.

Kassaflode fran den lopande verksamheten -55 225 1991 -551 623
EBITDA 465 684 1069 693 800
Operativ kassagenerering -12% 33% 186% -80% 78%
Rorelsekapital

For att optimera kassagenerering fokuserar ledningen pa rorelsekapital och minskning av ledtider mellan lagd order
och erhallen betalning.

Rorelsekapital tillgangar

Varulager 3806 3216 3070
Kundfordringar 4376 3666 3990
Upplupna intékter 2524 2047 2119
Ovriga rorelsefordringar 1810 1 696 1542
Summarorelsekapital tillgangar 12 515 10 625 10721
Rorelsekapital skulder

Leverantodrsskulder 1721 1464 1809
Forskott fran kunder 5922 4 686 5011
Forutbetalda intékter 2670 2335 2565
Upplupna kostnader 2075 1835 1994
Kortfristiga avséttningar 140 200 189
Ovriga rorelseskulder 617 395 490
Summardrelsekapital skulder 13 145 10915 12 058
Rorelsekapital, netto -631 -290 -1 338
% av nettoomsattning rullande 12 manader -3% -2% -8%
Days Sales Outstanding (DSO)

Days Sales Outstanding uppgick till negativ 34 dagar per den 31 oktober 2023 (negativ 31 dagar per den 31 juli
2022).

Americas -59 -69 -49
EMEA 49 38 52
APAC -93 -62 -94
Koncernen -34 -31 -32

Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot

Nettoskulden ar viktig for att forsta foretagets finansiella stabilitet. Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot anvands

av ledningen for att folja koncernens skuldutveckling, refinansieringsbehov och finansiella utvaxling.

Langfristiga rantebarande skulder 4138 4152 5706 5783 5796
Kortfristiga rantebéarande skulder 531 512 14 15 9
Livida medel och kortfristiga placeringar -1535 -1218 -3278 -2 367 -1 869
Nettoskuld 3134 3447 2442 3431 3936
EBITDA (12 manader rullande) 2268 2361 2597 2911 3246
Nettoskuld/EBITDA-kvot 1,38 1,46 0,94 1,18 1,21
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Jamforelsestorande poster

Jamforbarhetsstorande poster inkluderar kostnader hanforliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Resilience &
Excellence-programmet. Kostnader justeras for att mata den underliggande I6nsamheten fér koncernens produkter
och tjanster.

Kv2 2023/24

Jamférelsestdrande poster:

Personalrelaterade kostnader 0 3 2 11 16
Nedskrivningar - 0 - - 0
Ovriga kostnader - 1 - 1 1
Summa 0 4 2 11 17
Kv2 2022/23
Jamfoérelsestorande poster:
Personalrelaterade kostnader 31 9 9 67 115
Nedskrivningar - 0 - - 0
Ovriga kostnader - 1 - 1 2
Summa 31 10 9 67 117
6 manader 2023/24
Jamforelsestorande poster:
Personalrelaterade kostnader 0 6 4 17 27
Nedskrivningar - 0 - - 0
Ovriga kostnader - 1 - 4 4
Summa 0 7 4 21 32
6 manader 2022/23
Jamforelsestdrande poster:
Personalrelaterade kostnader 34 11 9 76 129
Nedskrivningar - - - - -
Ovriga kostnader - 1 - 1 2
Summa 34 12 9 76 131

Bruttomarginal och justerad bruttomarginal

Bruttomarginal anvands for att méata den operativ utvecklingen och effektivitet och justerad bruttomarginal anvands
for att mata det underliggande operativa resultatet, det vill sdga exklusive jamforelsestérande poster.

Nettoomsattning 4732 4081 8 560 7 408
Kostnad for salda produkter -3 037 -2 602 -5 276 -4 641
Bruttoresultat 1695 1479 3284 2767
Jamforelsestdrande poster 8 45 9 52
Justerat Bruttoresultat 1703 1524 3293 2819
Bruttomarginal (Bruttoresultat/Nettoomséttning) 35,8% 36,2% 38,4% 37,4%

Justerad bruttomarginal (Justerat bruttoresultat/Nettoomséattning) 36,0% 37,3% 38,5% 38,1%
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EBITDA-marginal och justerad EBITDA-marginal

EBITDA 800 465 1493 844
Jamforelsestorande poster 17 117 32 131
Justerad EBITDA 817 582 1524 975
Nettoomsattning 4732 4081 8560 7 408
EBITDA-marginal (EBITDA/Nettoomséttning) 16,9% 11,4% 17,4% 11,4%
Justerad EBITDA-marginal (Justerad EBITDA/Nettoomsattning) 17,3% 14,3% 17,8% 13,2%

Justerad EBIT per segment

Justerad EBIT anvénds for att mata det underliggande operativt resultatet, det vill sdga exklusive jamforelsestérande
poster.

Kv2 2023/24

Rorelseresultat (EBIT) 490 559 440 -965 525
Jamforelsestérande poster 0 4 2 11 17
Justerad EBIT 490 563 443 -954 542

Kv2 2022/23

Rorelseresultat (EBIT) 496 409 452 -1157 199
Jamforelsestorande poster 31 10 9 67 117
Justerad EBIT 527 418 460 -1090 316

6 manader 2023/24

Rorelseresultat (EBIT) 908 1041 831 -1842 937
Jamforelsestorande poster 0 7 4 21 32
Justerad EBIT 908 1047 835 -1822 969

6 manader 2022/23

Rorelseresultat (EBIT) 855 800 801 -2139 316
Jamforelsestérande poster 34 12 9 76 131
Justerad EBIT 888 812 810 -2 063 447
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Justerat resultat per aktie

Justerat resultat per aktie anvands for att méata det underliggande operativa resultatet, det vill séga exklusive
jamférelsestérande poster.

Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 344 122 582 181
Jamforelsestérande poster 17 117 32 131
Skatt pa jamforelsestoérande poster -4 -27 -7 -30
Justerat resultat for perioden 358 211 607 282
Genomsnittligt antal aktier, fore utspadning 382 382 382 382
Genomsnittligt antal aktier, efter utspadning 383 382 383 382
Justerat resultat per aktie fore utspadning H 0,94 0,55 1,59 0,74
Justerat resultat per aktie efter utspadning ? 0,94 0,55 1,59 0,74

1) Justerat resultat for perioden/genomsnittligt antal aktier fore utspéadning

2) Justerat resultat for perioden/genomsnittligt antal aktier efter utspadning

Justerade FoU-kostnader i forhallande till nettoomsattning

Justerade FoU-kostnader i forhallande till nettoomsattning anvands for att mata utgifter for utveckling i forhallande till
nettoomsattning under perioden, exklusive jamforelsestdrande poster.

FoU-kostnader, netto 323 362 709 748
Jamforelsestorande FoU-kostnader 0 -29 0 -35
Aktiverade utvecklingskostnader 350 326 636 674
Avskrivningar aktiverade utvecklingskostnader -118 -110 -251 -219
Justerade FoU-kostnader, brutto 554 549 1093 1168
Nettoomsattning 4732 4081 8560 7 408
Justerade FoU-kostnader i forhallande till nettoomsattning 12% 13% 13% 16%
Book-to-bill

Book-to-bill anvands for att mata foretagets tillvaxt, da ett kvotvarde hégre &n 1 visar att ingdende ordervarde ar
hdgre an nettoomsattningen.

Bruttoorderingéng 4989 4598 8828 8 468
Nettoomséttning 4732 4081 8 560 7 408
Book-to-bill 1,05 1,13 1,03 1,14
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Information till aktieagare

Telefonkonferens

Elekta anordnar en telefonkonferens (pa engelska) klockan 10:00-11:00 den
30 november med vd och koncernchef Gustaf Salford samt ekonomi- och
finansdirektdr Tobias Hagglov. For att ta del av presentationen, vanligen ring
in pa respektive telefonnummer eller f6lj konferensen via lanken nedan.

Sverige: +46 8 5051 0031
Storbritannien: +44 207 107 0613
USA: +1 631 570 5613

https://bit.ly/45YHUDr

Finansiell kalender

Delarsrapport, Kv 3, maj-jan 2023/24 29 feb 2024
Delarsrapport, Kv 4, maj-apr 2023/24 5 jun 2024
Arsredovisning 2023/24 5 jul 2024
Arsstamma 2024 5 sep 2024
Delarsrapport, Kv 1, maj-jul 2024/25 5 sep 2024
Om Elekta

Elekta ar en véarldsledande aktor inom stralbehandlingsprodukter for att bekampa
cancer och neurologiska sjukdomar. Vi &r i sjalva verket den enda storre fristaende
leverantdren inom strélbehandling. Vi har ett brett utbud av avancerade produkter for
att leverera de mest effektiva strélbehandlingarna. Elektas erbjudande innebér att
kliniker kan behandla fler patienter med 6kad kvalitet, bade med vardeskapande
innovationer inom produkter och Al-stodda tjanster baserat pa ett globalt natverk.

Elektas syfte ar att ge hopp till alla som Genom var strategi ACCESS 2025
drabbas av cancer, vare sig det ar forbattrar vi tillgangen till den basta
patienter, kliniker eller anhériga. cancervarden genom att:

[ ]

med kundnyttan i centrum

Var mission &r att forbattra patienters .

liv genom att samarbeta med vara genom hela cancervardens
kunder. Vi later var expertis inom ekosystem
precisionsstralning arbeta nara .

tillsammans med kliniker och vara under hela livscykeln

partners for att Idpande kunna utveckla
innovativa, resultatdrivna och kostnads-
effektiva Idsningar som gor varaktig
klinisk skillnad pa ett hallbart satt.

i hela
varlden

Elektas vision ar en vérld dar alla har
tillgang till den basta cancervarden.
Var strategi, som vi kallar for ACCESS
2025, ar den forsta delen av var resa
mot visionen.

Elekta AB (publ)
Elekta

For ytterligare
information
vanligen kontakta:

Tobias Hagglov
Ekonomi- och finansdirektor
+46 76 107 4799
tobias.hagglov@elekta.com

Cecilia Ketels

Head of Investor Relations
+46 76 611 7625
cecilia.ketels@elekta.com

Kungstensgatan 18
Box 7593

SE 103 93
Stockholm Sweden


https://bit.ly/45YHUDr

